Ambient Komercial për Shitje / Qira në Ring Road Residence 
Shitet/Jepet me qira ambient komercial modern dhe funksional, i pozicionuar në një nga zonat më të kërkuara të Tiranës ,Ring Road Residence.
Ky ambient ofron një sipërfaqe totale prej 107.75 m² dhe është i ndërtuar me standarde të larta cilësie, i përshtatshëm për një gamë të gjerë aktivitetesh biznesi, duke përfshirë:
· Zyra profesionale
· Klinikë dentare apo mjekësore
· Farmaci
Karakteristikat kryesore të ambientit:

· Verandë përballë ambientit 28.5 m2
·  Sipërfaqe e bollshme dhe e organizuar mirë që mundëson shfrytëzim maksimal të hapësirës.
·  Fasada me xham që ofron dritë natyrale dhe ekspozim të shkëlqyer vizual për reklamim dhe marketing.
·  Pozicion strategjik pranë unazës së qytetit (Ring Road), me akses të menjëhershëm në rrugët kryesore dhe afër shumë bizneseve të tjera.
· Ndërtesë e re dhe moderne, me infrastrukture bashkëkohore

